UCHWALA NR ..., /15
RADY MIEJSKIEJ W SURAZU
z dnia 27 sierpnia 2015r.
w sprawie zmian w budzecie gminy na 2015 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4,ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzgdzie gminnym
(Dz. U. z 2013r. poz.594, poz.645, poz.1318; z 2014r. poz.379, poz.1072,) oraz art.211,
art.212, art.217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach publicznych (Dz. U.
z 2013r. poz.885, p0z.938, poz.1646; z 2014r. poz.379, po0z.911, poz.1146, poz.1626,
poz. 1877; z 2015r. poz.532) Rada Miejska w Surazu uchwala, co nastepuje:

8 1 Dokona¢ zmian w planie dochoddw zgodnie z zatgcznikiem Nr 1
8 2. Dokona¢ zmian w planie wydatkow zgodnie z zatgcznikiem Nr 2.

8§ 3. Budzet po dokonanych zmianach wynosi:

1 Plan dochod6w og6tem 7.740.718.45 zi.
a) biezace w wysokosci 6.282.767.45 zi.
b) majgtkowe w wysokosci 1.457.951.00 zt.
2. Plan wydatkéw ogd6tem 7.773.198.45 zt.
a) biezace w wysokosci 6.151.719.45 zt.
b) majatkowe w wysokosci 1.621.479.00 zt.

84.1. Dochody budzetu w wysokosci 138.250 zi. pochodzace z refundacji Unii
Europejskiej przeznacza sie obligatoryjnie na sptate raty pozyczki zaciggnietej w 2014

roku na wyprzedzajace finansowanie dziatan finansowanych ze srodkéw pochodzacych z
budzetu Unii Europejskiej.

2. Deficyt budzetu gminy w wysokosci 170.730 zi. planuje sie pokry¢ przychodami
pochodzacymi z:

a) wolnych $rodkéw, jako nadwyzki srodkéw pienieznych na rachunku biezacym budzetu
gminy wynikajacych z rozliczen kredytéw i pozyczek z lat ubiegtych w kwocie
170.730zt.

8 5. W uchwale Nr 1V/17/15 Rady Miejskiej w Surazu w sprawie uchwalenia budzetu
gminy Suraz na 2014 rok z dnia 27 stycznia 2015r. zmienia sie tres¢ § 6, ktéry otrzymuje
brzmienie ,taczng kwote przychodéw budzetu w wysokoSci 556.663zt., oraz taczna
kwote rozchodow budzetu w wysokosci 524.183zt. zgodnie z zatgcznikiem Nr 3 do
niniejszej uchwaty.

8 6. W uchwale Nr 1V/17/15 Rady Miejskiej w Surazu w sprawie uchwalenia budzetu
gminy Suraz na 2014 rok z dnia 27 stycznia 2015r. zmienia sie tres¢ § 7 ust 1, otrzymuje



a) sfinansowanie przejsciowego deficytu budzetu - w kwocie 300.000 zt;
b) wyprzedzajace finansowanie dziatan finansowych ze srodkéw pochodzacych z
budzetu Unii Europejskiej - w kwocie 121.533 zi;

§ 7. W uchwale Nr 1V/17/15 Rady Miejskiej w Surazu w sprawie uchwalenia budzetu
gminy Suraz na 2014 rok z dnia 27 stycznia 2015r. § 13 ust 1, otrzymuje brzmienie ,,
Zaciggania kredytéw i pozyczek oraz emisji papierdw wartosciowych na :

a) sfinansowanie przejsciowego deficytu budzetu - w kwocie 300.000 zi;
b) wyprzedzajgce finansowanie dziatan finansowych ze srodkéw pochodzacych z
budzetu Unii Europejskiej - w kwocie 121.533 zi;

§ 8. Uzasadnienie dokonanych zmian w budzecie - zgodnie z zatgcznikiem Nr 4.
8 9. Wykonanie uchwaty powierza sie Burmistrzowi Suraza.

8§ 10. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega publikacji w Dzienniku
Urzedowym Wojewddztwa Podlaskiego.



Zatgcznik Nr 1 do Uchwaty Nr

Rodzaj zadania:

Dziat Rozdziat

Rodzaj zadania:

Dziat Rozdziat
1 2
756
75615
700

0310

BUDZETU GMINY NA 2015

Poroz. z ST

Nazwa

biezagce razem:

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkow
na realizacje zadan finansowanych z udziatem Srodkéw, o
ktérych mowa w art. 5ust. 1 pkt 213

Wiasne

Nazwa

Dochody od oséb prawnych, od oséb fizycznych i od
innych jednostek nieposiadajacych osobowosci prawnej
oraz wydatki zwigzane z ich poborem
w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkow
na realizacje zadan finansowanych z udziatem Srodkéw, o
ktérych mowa w art. 5ust. 1 pkt2i3
Wplywy z podatku rolnego, podatku le$nego, podatku od
czynnosci cywilnoprawnych, podatkéw i optat lokalnych od
0s6b prawnych i innych jednostek organizacyjnych
w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkow
na realizacje zadan finansowanych z udziatem Srodkéw, o
ktérych mowa w art. 5ust. 1 pkt 23
Podatek od nieruchomosci
biezace razem:

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkow
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3

Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i3

Plan przed zmiang

biezace

3 200,00

0,00

Plan przed zmiang

biezace

2974 901,00

0,00

2 046 879,00

0,00

2017 000,00

(4]

225 560,00

3 304,00

majatkowe

158 000,00

0,00

ROK.

Rady Miejskiej w Surazu z dnia 27.08.2015r.

Zmniejszenie

0,00

0,00

Zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100 000,00

0,00

ZMIANY DOCHODOW

w ztotych

Plan po zmianach

Zwigkszenie (5+6+7)
7 8
0,00 3200,00
0,00 0,00
) . Plan po zmianach
Zwiekszenie (5+6+7)
7 8
300 000,00 3274 901,00
0,00 0,00
300 000,00 2 346 879,00
0,00 0,00
300 000,00 2 317 000,00
300 000,00 5525 560,00
0,00 3 304,00
0,00 58 000,00
0,00 0,00
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70005

Rodzaj zadania:

)ziat Rozdziat

(* kot 2 do wykorzystania fakultatywnego)

0770

Gospodarka gruntami i nieruchomosciami

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i3

Woptaty z tytulu odptatnego nabycia prawa wtasnosci oraz
prawa uzytkowania wieczystego nieruchomosci

majatkowe razem:

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 23

Zlecone

Nazwa

biezace razem:

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkow
na realizacje zadan finansowanych z udziatem Srodkéw, o
ktérych mowa w art. Sust. 1 pkt 2i 3

Ogoétem:

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie
wydatkéw na realizacje zadan finansowanych z udziatem
Srodkéw, o ktérych mowa w art. 5ust. 1 pkt 2i 3

158 000,00

0,00

158 000,00

1557 951,00

1397 883,00

Plan przed zmiang

biezace

754 007,45

0,00

7 540 718,45

1401 187,00

-100 000,00

0,00

-100 000,00

-100 000,00

0,00

Zmniejszenie

0,00

0,00

-100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zwigkszenie

0,00

0,00

300 000,00

0,00

58 000,00

0,00

58 000,00
1457 951,00

1397 883,00

Plan po zmianach
(5+6+7)

8

754 007,45

0,00

7 740 718,45

1401 187,00
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tacznik Nr 2 do Uchwaty Nr 15 Rady Miejskiej w Surazu z dnia 27.08.2015r. ZMIANY WYDATKOW BUDZETU GMINY NA 2015 ROK

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
Z tego
z tego z tego:
z tego: wydatki na w tym
rogram zakup iobjecie
tozdziat s Nazwa Plan Wydatki programy na programy .
y wydatki cwind finansowane z \ W ydatki westycie | finansowane z  akeli i udziaiéw
biezace v wynagrodzenia i VYdatkizwiazane dotacje na swiadezenia na udziatem wyplaty z tytuh majatkowe udzialem oraz wniesienie
jednostek ynag 2 realizacija ich rzecz 0s6b . X poreczer i obstuga diugu zakupy 6
skladki od nich a zadania biezace $rodkow, o Srodkéw, o wkladow do
budzetowych statutowych fizycznych; . gwarancji inwestycyjne . .
naliczane ktorych mowa w Ktorych mowa w  SPolek prawa
zadan art. 5 ust. 1 pkt ad. 5ust. 1pkt2 handlowego
203 i3
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmiana 253 200,00 3200,00 3200,00 0,00 3200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:
zwiekszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 253 200,00 3200,00 3 200,00 0,00 3200.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00
Rodzaj zadania: Wiasne
Z tego
z tego: z tego
2 tego:* wydatki na wym
programy na programy
ozdziat Nazwa Plan 4
5 Wydatki ) finansowane z W ydatki nwestycle 1 finansowane z  akcji i udzialow
biezace wydatki wydatki zwigzane $wiadczenia na wyplaty z tytulu majatkowe oraz wniesienie
d i dotacje na ) udziatem " zaku udziatem
jednostek wynagrodzenia i oLt rzecz 0s6b ) porgczen i obsiuga diugu 2 Uz adow do
Kladki od nich zadania biezace $rodkéw, o Srodkow, o w w
budzetowych, skiadki od nic statutowych fizycznych; . gwaranciji inwestycyjne 5 Slek
naliczane y ktérych mowa w ktorych mowa w  Spolek prawa
zadaf; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego
2103 i3,
2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13 1 14 15 16 17 18
przed zmiana 1383 773.00 1267 434.00 1179 287,00 893 680.00 285 607.00 0,00 84 260,00 3 887.00 0,00 0,00 116 339,00 116 339.00 116 339,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Administracja publiczna
zwiekszenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0.00 25 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 1408 773.00 1292 434,00 1204 287.00 893 680,00 310 607,00 0,00 84 260,00 3 887.00 0,00 0,00 116 339.00 116 339,00 116 339,00 0.00
przed zmiana 1137 400.00 1 137 400,00 1 136 840,00 879 380,00 257 460,00 0,00 560,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
Urzedy gmin (miast i miast na prawach zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
‘5023
powiatu) zwigkszenie 25 000,00 25 000.00 25 000.00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1162 400,00 1162 400,00 1 161 840,00 879 380,00 282 460,00 0,00 560,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiana 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup uslug remontowych
zwigkszenie 25 000,00 25 000.00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 25 000.00 25 000,00 25 000,00 0.00 25 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
przed zmiana 489 998,00 489 998,00 489 678,00 70 814,00 418 864,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie +25078.00 -25 078,00 -25 078,00 0,00 -25 078,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska
zwigkszenie 78,00 78.00 78.00 0,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 464 998,00 464 998,00 464 678,00 70 814,00 393 864,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiana 0108 565,00 108 565,00 108 565,00 4 666,00 103 899.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -78,00 -78,00 -78,00 0,00 -78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0002  Gospodarka odpadami
zwigkszenie 78,00 78,00 78,00 0,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 108 565,00 108 565,00 108 565,00 4666.00 103 899.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
przed zmiana 102 399,00 102 399,00 102 399,00 0,00 102 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie -78,00 -78,00 +78,00 0,00 -78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
4300 Zakup uslug pozostalych
zwiekszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 102 321,00 102 321.00 102 321,00 0,00 102 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
przed zmiana 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.00
Kary i odszkodowania wyptacane na rzecz zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
4600
organizacyjnych zwiekszenie 78.00 78,00 78.00 0,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 78.00 78,00 78,00 0,00 78,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
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Wplywy iwydatki zwiazane z gromadzeniem

przed zmiang

zmniejszenie

19 srodkéw z oplat i kar za korzystanie ze
srodowiska zwigkszenie
po zmianach
przed zmiana
zmniejszenie
2960 Przelewy redystrybucyjne

Wydatki razem:

todzaj zadania:

jiat s

Wydatki razem:

zwigkszenie
po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie

po zmianach

Zlecone

Nazwa

przed zmiana
zmniejszenie
zwiekszenie

po zmianach

©
~

200.00

a

000,00
0,00
67 200.00
92 200.00
-25 000.00

0.00
67 200,00

6 765 991,00
-25 078,00
25 078,00

6765 991.00

Plan

5

754 007,45
0,00
0,00

754 007,45

92 200,00 92 200,00
-25 000,00 -25 000,00

0,00 0,00
67 200.00 67 200.00
92 200,00 92 200.00
-25 000.00 25 000.00

0.00 0.00
67 200.00 67 200.00

5394 512,00 4643 671,00

o
@

-25 078,00 078,00

@

25 078,00 078,00

5394 512,00 4643 671,00

Wydatki
biezace wydatki
jednostek
budzetowych
6 7
754 007,45 235 340,45
0,00 0,00
0,00 0,00
754 007,45 235 340,45

0,00 92 200,00
0,00 25 000,00
0,00 0.00
0,00 67 200,00
0.00 92 200.00
0.00 -25 006.00
0.00 0.00
0.00 67 200,00
3086 769,00 1556 902,00
0,00 -25 078,00
0,00 25 078,00
3086 769,00 1556 902,00
2 tego

wydatki zwigzane
2 realizacja ich
statutowych

wynagrodzenia i
skladki od nich

naliczane Zzadan:
8 9

47 201,26 188 139,19

0,00 0,00

0,00 0,00

47 201,26 188 139,19

210 200,00
0,00
0,00
210 200,00

z tego

dotacje na
zadania biezace

10

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0.00
0,00 0.00
0.00 0,00
0.00 0.00
0.00 0.00
441 231,00 3887,00
0,00 0,00
0,00 0,00
441 231,00 3887,00
Z tego
wydatki na
programy

finansowane z
udzialem
srodkow, o

$wiadczenia na
rzecz oséb

f h;

fzyeznye ktorych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2i3

11 12
518 667,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
518 667,00 0,00

wyplaty z tytulu
porgczef i
gwarancji

13

95 523,00

0,00
0,00

95 523.00

obsiuga dlugu

14

1371 479,00

1371 47

Wydatki

0,00
0,00
9,00

majatkowe

15

0,00 0,00
0,00 0,00
0.00 0,00
0,00 0,00
0,00 0.00
0.00 0,00
0,00 0.00
1371 479,00 1318 319,00
0,00 0,00
0,00 0,00

1371 479,00 1318 319,00

z tego:
wtym.

na programy
finansowane z
udziatem
$rodkéw, o
ktérych mowa w
art 5 ust. 1 pkt2

inwestycje i
zakupy
inwestycyjne

i3

16 17
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

zakup iobjecie
akeji i udzialow
oraz wniesienie
wkladow do
spolek prawa
handlowego

18
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Lp.

Przychody i rozchody budzetu w 2015r.

Tresé
Przychody ogoétem:

Przychody z zaciggnietych pozyczek na
finansowanie zadan realizowanych z udziatem
srodkéw pochodzacych z budzetu Unii
Europejskiej

Wolne $rodki, o ktérych mowa w art. 217 ust.2
pkt 6 ustawy

Rozchody ogétem:

Sptaty pozyczek otrzymanych na finansowanie
zadan realizowanych z udziatem Srodkéw
pochodzacych z budzetu Unii Europejskiej

Sptaty otrzymanych krajowych pozyczek i
kredytow

Klasyfikacja
§

3

903

950

963

992

ZcJLacuulc N

Kwota

w ziotych

556 663,00

121 533,00

435 130,00

524 183,00

259 783,00

264 400,00



Zakgcznik Nr 4
do Uchwaly N r........ 115

Rady Miejskiej w Surazu
z dnia 27 sierpnia 2015 r.

UZASADNIENIE DOKONANYCH ZMIAN W BUDZECIE NA 2015R.

Plan dochod6éw ulegt zwiekszeniu w rozdziatach: 75615 Wptywy z podatku, podatku
leSnego, podatkéw i optat lokalnych od oséb prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0 kwote 300.000zt. dochody z tytutu podatku od nieruchomosci z linii energetycznej 400kV na
podstawie ztozonej korekty deklaracji za 2015r. przez Polskie Sieci Elektroenergetyczne S.A.
Konstancin Jeziorna.

W  zwigzku otrzymanymi dochodami rezygnuje sie z zaciggniecia Kkredytu
dtugoterminowego w kwocie 200.000zt. oraz zmniejsza sie dochody z tytutu sprzedazy
nieruchomosci gminnych w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomos$ciami
0 kwote 100.000z.

Plan wydatkéw ulegt zwiekszeniu w rozdziale 75023 Urzedy miast i gmin o kwote
25.000zt. z przeznaczeniem na modernizacje instalacji grzewczej stuzgcej ochronie powietrza
atmosferycznego (zmniejszenie emisji zanieczyszczen) polegajagcej na wymianie grzejnikow
zeliwnych na grzejniki o mniejszej pojemno$ci oraz wymianie palnikdbw w kotle c.o.
w budynku Urzedu Miejskiego.

Plan wydatkéw ulegt zmniejszeniu w rozdziale 90019 Wplywy i wydatki zwigzane
z gromadzeniem Srodkéw z optat i kar za korzystanie srodowiska o kwote 25.000zt.

Dokonano przesunie¢ miedzy rozdziatami, paragrafami wynikajacych z prawidtowej
realizacji budzetu w 2015r.. 90002 Gospodarka odpadami - oplata kary z PWIOS za
nieosiggniecie w 2013 roku wymaganego poziomu recyklingu i przygotowania do ponownego
uzycia papieru, matali. tworzyw sztucznych i szklg (78zt.)

Po dokonanych zmianach deficyt budzetu ulegt zmianie i wynosi 170.730zt.





